A, L 107"

178 VITA SANCTE MODUENNE UIRGINIS

reputandum esse non inconuenienter existimo, quia uidelicet quod
Derlaisra, fidens in Domino, Moduennam rogauit, hoc Moduenna,
uiuens cum Domino, Derlaisre suis precibus apud Dominum impet-
rauit. Aliud quoque huic connectam quod simili modo utrisque simul
non immerito applicandum est.

42. De aduentu inprouiso Fimbar episcops ad cenobium uirginum
et de aqua fontanea in ceruisiam iransmuiata.”

| Quidam namque religiosus episcopus, Fimbar nomine, cognomento
Vinnian,'* die quadam, nullis nuntiis ante se missis, uenit improui-
sus ad monasterium uirginum, uisitaturus sanctimoniales feminas et
cum abbatissa de aliqua re familiariter collocuturus. Quem cum
subito aspexissent non longe descendentem de monticulo et uere
agnouissent apparuisse quis esset, confestim ueniunt ad abbatissam,
nuntiantes adesse pontificem uenientem cum frequentia comitum et
iam monasterio appropinquantem. Tunc illa, gratias agens Deo,
continuo surgens illi obuiam letabunda processit eumque in hospi-
cium cum suis omnibus, sicut decebat uirum tam uenerabilem,
benigno animo, largissima et deuotissima caritatis alacritate suscepit.
Sed cum potus deesset cenobio qui tantis hospitibus dispensari
debuisset, Derlaisra, fidens in Domino et sperans de auxilio Modu-
enne, oratione premissa, uocauit seorsum puellam fidam sibi, que erat
in obsequio eius, cui est locuta secretius, dicens ad eam, ‘Vide ut
sileas. Vade’, inquid, ‘ad fontem sancte matris nostre Moduenne
uirginis et, inde aquam hauriens, imple uasa uniuersa queque
habentur in nostro conclaui. Cumque hoc feceris, sciente nemine,
properanter regredieris ad me.’

Erat autem fons ille de quo in superioribus diximus, ubi Moduenna
noctibus hiemis, dum dormirent uirgines cetere, dimersa in limphis
usque ad scapulas uigilando in orationibus totum psalterium solita
fuerat aliquotiens decantare. De hoc fonte dum famula limpidissimam
aquam hausisset et uvasa cellarii, ut iussa fuerat, omnia impleuisset,
propere recurrit ad dominam et silentio dixit ad illam, ‘Factum est ut
imperasti, domina. Ecce uasa impleta sunt.” Surgens itaque et uadans
cum famula, in cellarium introiuit claudensque hostium ac terre
prostrata, consistente puella et inspiciente quid ageret, diutius
orationi incubuit. Cum orasset et ab oratione surrexisset, super uasa
uniuersa signo crucis edito, benedictionem imposuit et, sursum ad
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both mothers without difficulty, for what Derlaisra, trusting in the
Lord, asked of Modwenna, Modwenna, living with the Lord,
obtained from the Lord for Derlaisra through her prayers. 1 will
follow this miracle with another, that likewise can rightly be
attributed to both mothers.